Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA ALDO PIPAS

Vereador RENATO ENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) lista completa

dos pontos de Táxi do município com seus respectivos taxistas; b) lista de espera para a abertura de vagas

e c) Abertura de novos pontos.

REQUERIMENTO N° 1638/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A) LISTA
COMPLETA DOS PONTOS DE TÁXI DO MUNICÍPIO COM SEUS
RESPECTIVOS TAXISTAS. B) LISTA DE ESPERA PARA A
ABERTURA DE VAGAS E. C) ABERTURA DE NOVOS PONTOS. • PROTOCOLO GERAL N° 1912/2017
Data: 5/05/2017 - Horário: 12:09

1111111111011111111111111

APROVADO

:_ i4kiki i017

Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos diversas reclamações acerca do serviço oferecido em nosso município.

Considerando que muitos munícipes aguardam a abertura de vaga.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando: a) lista completa dos pontos de Táxi do município com seus

respectivos taxistas; b) lista de espera para a abertura de vagas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1